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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 

31. december 2022 for SAK-Electric A/S. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Bestyrelsen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 

mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Bestyrelsen indstiller til generalforsamlingens 

godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2022.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
København S, den       /      2023 

 

 

 
Direktion 

 

 

 

 
Simon Aage Krebs 

 

 

  

 
Bestyrelse 

 

 
Lisa Kjær Jakobsen 

Formand  

  

  

Christian Krebs 

  

  

  

Simon Aage Krebs 
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Til den daglige ledelse i SAK-Electric A/S 

Vi har opstillet årsregnskabet for SAK-Electric A/S for perioden 1. januar - 31. december 2022 på 

grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for re-

visorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel 

kompetence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstil-

lingen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den       /        2023 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Brian Grøndahl Hansen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne36174 
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Selskabet SAK-Electric A/S 

Islands Brygge 32A, 2. 215 

2300  København S 

  
    
   CVR-nr.: 35 20 94 68 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  Kundenr.: 14500752 

    
Direktion Simon Aage Krebs 

  
Hovedaktivitet Selskabsformål er i følge vedtægterne elinstallatørvirksomhed og hermed 

beslægtet virksomhed. 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive elinstallatørvirk-

somhed og hermed beslægtet virksomhed. 

 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 
 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter og har leveret et tilfredsstillende resultat, der yder-

ligere medvirker til at styrke selskabets egenkapital.  

 

Årets resultat anses for tilfredsstillende. 

 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for SAK-Electric A/S for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslo-

vens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. End-

videre indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 

herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af æn-

drede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Leasing 

Ydelser til operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden. 

Restforpligtelsen oplyses under eventualforpligtelser. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 

regnskabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, omkostninger 

til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 

 
Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 

levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 

ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 

forskydning i varebeholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-

penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 

ved finansiel leasing samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. 

 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den 

del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fra-

drag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 

reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaf-

felsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremad-

rettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 

omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte pro-

duktionsomkostninger. 
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Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugsti-

den på de enkelte bestanddele er forskellige.  

 
  

 

Brugstid Restværdi 

  
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 

 

5 år 10 % 

    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 

salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. For-

tjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Varebeholdninger 

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg 

af hjemtagelsesomkostninger. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-

følgende regnskabsår. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende sam-

beskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 

kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.   
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 BRUTTOFORTJENESTE  3.386.404 3.371 
   

 1 Personaleomkostninger  -2.293.693 -2.418 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -94.808 -94 
     

 DRIFTSRESULTAT  997.903 859 
   

   Andre finansielle indtægter  8.009 4 

   Andre finansielle omkostninger  -19.926 -15 
     

 RESULTAT FØR SKAT  985.986 848 
   

 2 Skat af årets resultat  -221.951 -191 
     

 ÅRETS RESULTAT  764.035 657      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  550.000 193 

   Overført resultat  214.035 464 
     

 DISPONERET I ALT  764.035 657      
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 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  211.007 306 
     

   Materielle anlægsaktiver  211.007 306 
     

   ANLÆGSAKTIVER  211.007 306 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer  37.720 37 
     

 Varebeholdninger  37.720 37 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  345.030 118 

   Periodeafgrænsningsposter  30.219 2 
     

 Tilgodehavender  375.249 120 
     

   Likvide beholdninger  2.156.586 1.919 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  2.569.555 2.076 
     

   

 AKTIVER  2.780.562 2.382      
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   Virksomhedskapital  400.000 400 

   Overført resultat  1.093.639 880 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  550.000 193 
     

   EGENKAPITAL  2.043.639 1.473 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  18.515 21 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  18.515 21 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  167.812 84 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  17.186 193 

   Selskabsskat  0 0 

   Anden gæld  519.760 571 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  13.650 40 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  718.408 888 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  718.408 888 
     

   

 PASSIVER  2.780.562 2.382      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 6 Nærtstående parter  
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 EGENKAPITALOPGØRELSE   

  2022 2021 

  kr. tkr. 
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 Virksomhedskapital primo  400.000 400 
     

 Virksomhedskapital ultimo  400.000 400 
     

 Overført resultat, primo  879.604 416 

 Årets resultat  764.035 657 

 Foreslået udbytte  -550.000 -193 
     

 Overført resultat ultimo  1.093.639 880 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  192.500 1.700 

 Foreslået udbytte  550.000 193 

 Udloddet udbytte  -192.500 -1.700 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  550.000 193 
     

   EGENKAPITAL  2.043.639 1.473 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  5 5 

   

 Lønninger  2.000.550 2.153 

 Pensioner  260.710 261 

 Andre omkostninger til social sikring  32.433 4 
     

 2.293.693 2.418 
     

   

   

 2 Skat af årets resultat  

 Beregnet skat af årets resultat  224.642 193 

 Regulering af udskudt skat  -2.691 -2 
     

 221.951 191 
     

   

 Andre anlæg, 
 driftsmateriel 
 og inventar 
 3 Materielle anlægsaktiver  

 Kostpris, primo  739.888 

 Tilgang i årets løb  0 

 Afgang i årets løb  0 
   

 Kostpris 31. december 2022  739.888 
   

   

 Af-/nedskrivninger, primo  -434.073 

 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver  0 

 Årets af-/nedskrivninger  -94.808 
   

 Af-/nedskrivninger 31. december 2022  -528.881 
   

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022  211.007    
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 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 

Eventualaktiver 

Der er ingen eventualaktiver. 

 

Eventualforpligtelser 

Der er ingen eventualforpligtelser. 

 

Hæftelser i sambeskatning  

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for skat af 

koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og 

royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat 

fremgår af årsrapporten for SAK Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambe-

skatningen.  

 

Medarbejderforpligtelser 

Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale. 

 

   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 

 

   

 6 Nærtstående parter  

Bestemmende indflydelse Grundlag 

SAK Holding ApS Moderselskab 

 
Ejerforhold 

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne el-

ler minimum 5% af selskabskapitalen: 

 
SAK-Holding ApS 

Engbakkevej 22 

2920 Charlottenlund 
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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